OBECNY URAD, Jablofi 75, 067 13 Rokytov pri Humennom
ICO: 00323055, DIC: 2021232620
E-mail: v.koscelnikstarosta@gmail.com, Tel.: +421 907 081 226, www.obecijablon.sk

Poslanec OZ

POZVANKA

Podl'a § 13 ods. 4 pism. a) zdkona SNR ¢. 369/90 Z. z. o obecnom zriadeni v zneni

neskorSich predpisov zv olavam zasadnutie Obecného zastupitel'stva v Jabloni. ktoré sa
uskuto¢ni

L]
diia 24. 09. 2024 (UTOROK) o0 17. 00 hod.

na Obecnom trade s tymto programom:

Program:

=3 b 8 =

10.
11.

12.

13.
14.

15.
16.

Otvorenie

Uréenie zapisovatel'a a overovatel’ov zdpisnice
Schvilenie navrhovej komisie

Schvilenie programu OZ

Kontrola plnenia uzneseni

Plan kontrolnej ¢innosti hlavného kontroléra obce na II. polrok 2024

Spriva o vysledku kontroly Obecného éradu Jabloii vykonanej na ziklade Plinu
kontrolnej ¢innosti na I. polrok 2024 zo diia 20. 08. 2024

Plan ¢innosti na I11.Q 2024

Plan ¢innosti na IV.Q 2024

Zhodnotenie diia Obce Jablori

Ziadost’ o doplnenie PHSR Jabloii o individudlnu vystavbu v extraviline na
periférii od p. D. Durku, Vit'azovee 134
Ndvrhy do rozpoétu na rok 2025
Rozpoctové opatrenie ¢. 1/2024
Diskusia, rézne

Néavrh na uznesenie

Zaver

L’
V Jabloni dia 12. 09. 2024 Vladimir Kyzcelnik. starosta obce

o



